
   

 

 

 

 

Planning des activités 2022-2023 de la salle 
omnisports et du dojo du CERIA 

 

Le complexe sportif du CERIA est fier de vous 
présenter les activités organisées dans nos 
infrastructures par nos partenaires  

 

 

 

 

 

LUNDI 

 
17h30-19h : Mixed Martial Arts pour jeunes 
et adultes 
Club : Blancke Mixed Martial Arts 
Tarifs : 30€/mois ou 250€/an 

 0475/25.64.63 
 blancke-karate.be  

 

20h-21h30 : Aïkido pour jeunes à partir de 
13 ans et adultes 
Club : Sankaku Dojo  
Tarifs : 340€/an ou 80€/10 cours (hors assurance) 

 info@sankakudojo.be  
 0476/85.75.92 
 www.sankakudojo.be 

Voir aussi le jeudi 20h-21h30 



   

MARDI 

 
18h-22h : Korfbal 
18h-19h : U7 (5>7 ans) 
18h30-19h30 : U11 (7>11 ans) 
19h15-20h30 : U15 (11>15 ans) 
20h30-22h : Equipe A (16ans>adultes) 
Club : Royal Olympia Anderlecht Korfbal 
Tarifs : de 100€ à 150€ par an, 
selon l’âge 

 anderlecht@korfbal.be 
 0471/10.58.47 
 www.korfbalanderlecht.be/  

Voir aussi le jeudi 18h-22h  
 

18h30-19h30 : Karaté Kyokushinkai enfants 
et adultes 
Club : Nami Waza Dojo 

Tarifs : 250€/an enfants et 320€/an adultes (hors 
assurance) 

 tapadhirdeb@yahoo.fr 
 0475/40.64.39 

Voir aussi le jeudi 18h30-19h30 
 

20h-21h : Krav Maga adultes 
Club : International Krav Maga 
Anderlecht 
Tarifs : 110€/trim. si 1x/sem. et 150€/trim. si 
2x/sem. ;  
280€/an si 1x/sem. et 400€/an si 2x/sem. 
(Assurance, affiliation et t-shirt : 55 euros pour 
l’année) 

 Cedricvdvbe@gmail.com  
 0472/74.84.98 

Voir aussi le samedi 11h30-12h30 
 
 



   

MERCREDI 

 
14h-17h : Activités multisports pour enfants 
de 3 à 11 ans 
Club : ADEPS 
Tarifs : voir site www.adeps.be 

 adeps.auderghem@cfwb.be  
 02/672.93.30 

 

18h-21h30 : Basketball 
18h-19h30 : jeunes à partir de 15 ans 
19h45-21h30 : adultes (complet) 
Club : Elite overtime 
Tarifs : 250€/an pour les jeunes 

 eliteovertimebasketball@gmail.com 
 0485/74.00.04 
 www.eliteovertime.com 

 

JEUDI  

 

18h-22h : Korfbal 
18h-19h : U7 (5>7 ans) 
18h30-19h30 : U11 (7>11 ans) 
19h15-20h30 : U15 (11>15 ans) 
20h30-22h : Equipe A (16ans>adultes) 
Club : Royal Olympia Anderlecht Korfbal 
Tarif : de 100€ à 150€ par an, 
selon l’âge 

 anderlecht@korfbal.be 
 0471/10.58.47 
 www.korfbalanderlecht.be/  

Voir aussi le mardi 18h-22h 

 
18h30-19h30 : Karaté Kyokushinkai enfants 
et adultes 
Club : Nami Waza Dojo 



   
Tarifs : 250€/an enfants et 320€/an adultes (hors 
assurance)  

 tapadhirdeb@yahoo.fr 
 0475/40.64.39 

Voir aussi mardi 18h30-19h30 

 

20h-21h30 : Aïkido pour jeunes à partir de 
13 ans et adultes 
Club : Sankaku Dojo  
Tarifs : 340€/an ou 80€/10 cours (hors assurance) 

 info@sankakudojo.be  
 0476/85.75.92 
 www.sankakudojo.be 

Voir aussi le lundi 20h-21h30 
 
 
 
 
 

SAMEDI 

 
9h-11h : Psychomotricité axée sur le foot 
pour des enfants de 15 mois à 4 ans 
Club : Sport4you 
Tarifs : 15€/séance 

 sport4you.asbl@gmail.com  
 0488/32.35.06 
 www.sport4you.be  

 

11h-12h15 : Krav Maga adultes 
Club : International Krav Maga 
Anderlecht 
Tarifs : 320€/an pour 1 séance/semaine ou 
420€/an pour 2 séances/semaine (hors assurance) 

 Cedricvdvbe@gmail.com 
 0472/74.84.98 

Voir aussi le mardi 20h-21h 
 


